Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 РЕШЕНИЕ
23 декабря 2011 года                                                                                  № 277
п. Салым

О присвоении наименований проездам
на территории сельского поселения Салым

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с формированием новых земельных участков под индивидуальное жилищное строительство на территории муниципального образования сельское поселение Салым, Совет поселения
РЕШИЛ:

           1. Присвоить наименования проездам, планируемым в части поселения под индивидуальную жилую застройку в районе ул. Транспортная (территория бывшей базы «Эвихон»):
          - проезд Радужный;

          - проезд Дружбы;
          - проезд Малый.
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                                 В.Ю.Сапунов